

Dodávateľ: _____ IČO 34098593 IČ DPH SK2020406520 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140 NITRAZDROJ, a.s. Dolnočermánska 38 949 01 Nitra Zapísal: OS OR Nitra, odd. Sa, vl. 9/N Miesto podn.: NITRA Účet: SK7809000000000234985658 Číslo lic.SBL:618231000140 DISTRIBUTOR	Odberateľ: _____ IČO 37971832 IČ DPH SK2021877792 SPEC.NEM.SV.SVORADA,n.o. KLASTORSKA 134 949 88 NITRA - ZOBOR Miesto podn.: Účet: SK0709000000000232706854
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 18.06.2014 Dátum vyhotovenia: 18.06.2014 Dátum splatnosti: 18.07.2014

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

PCbezDPH *PCsDPH
 ŠN sv. Svorada Zobor, *PCsDPH
 Podacie č.: 1439
 19-06-2014
 Prílohy: 3,30
 Skartačný znak: 3,96
 Prídelené na vyúčtovanie: 0,11

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
1122	TVAROH VOLNY AT	20%	15	kg			49.50
1600122	MASLO MINI 10g NIKA	20%	800	ks			72.00
1500390	CBA JOG.PR.BIE.145gSEN !	20%	40	ks	0.19	0.23	7.60
1561	NIVA VALEC LV	20%	6.902	kg	6.60	7.92	45.55
142133	CUKOR KRYSTAL 1kg POV !	20%	30	ks	0.71	0.85	21.30
81093	CBA RYZA GUL.1kgDISK.KRUP	20%	60	ks	0.59	0.71	35.40
386012	GUSTIN 200g OE	20%	12	ks	0.91	1.09	10.92
467031	OCHUC.POLIEV.170ml M	20%	8	ks	0.64	0.77	5.12
397140	KOR.KURA PEC.30g M	20%	20	ks	0.30	0.36	6.00
124410	TARHONA NEV.400g CESSI	20%	72	ks	0.42	0.50	30.24
97029	PISK.DETS.240g OP	20%	15	ks	0.76	0.91	11.40
72011	MUKA HRUBA Z.KLAS 1kg TN	20%	40	ks	0.28	0.34	11.20
393020	CBA OCOT KVAS.8% 1l	20%	12	ks	0.20	0.24	2.40
124213	VRUTY VAJ.500g IDEAL	20%	28	ks	0.47	0.56	13.16
397053	CBA RASCA CELA 25g M	20%	30	ks	0.09	0.11	2.70
95610	ELA DIA OBL. VANIL.40g	20%	24	ks	0.23	0.28	5.52
368361	NESC.CLASS.100g	20%	1	ks	2.80	3.36	2.80
787810	SLADIDLO CS 10g IMB	20%	25	ks	0.54	0.65	13.50
40078	MAJKA 48g AL HAM	20%	96	ks	0.21	0.25	20.16
67026	CBA OLEJ RASTL.5lPALMA	20%	6	ks	5.58	6.70	33.48
88010	CBA PERNIK SLIVK.45g	20%	120	ks	0.14	0.17	16.80
428030	CBA DV JABLK.190g	20%	60	ks	0.25	0.30	15.00
291612	CBA SIR.POMAR.900g PET	20%	10	ks	0.71	0.85	7.10
372145	SOL 1kg SOLIVARY	20%	24	ks	0.16	0.19	3.84
299506	CBA OV.NAP.JABLKO 0,25l	20%	81	ks	0.14	0.17	11.34
500235	KOR.GULAS 30g ORI	20%	25	ks	0.13	0.16	3.25
111020	HRACH POL.500g OMEGA	20%	12	ks	0.38	0.46	4.56

Doklad: 75129 zo dňa: 18.06.2014 Spolu za doklad: 461.84

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	461.84	92.37	554.21

Spolu:

461.84

92.37

554.21

Základ dane:

461.84

Hmotnosť: 341.9 Kg

SUMA NA ÚHRADU

554.21 EUR


Ponúkame Vám možnosť vyhotovenia elektronického súboru Vašej faktúry.
Kontakt: 037/6510671

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET SK7809000000000234985658 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 302020
IBAN: SK7809000000000234985658

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: NITRAZDROJ D 302
Novozámocká ulica č. 230
949 01 Nitra

Vyhotovil: Ing. Peter Kissak


DISKON
Novozámocká ulica č. 230
949 01 NITRA ①